НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Уярского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

27.01.2023 г.

с. Новопятницкое

№ 2
О внесении изменений в решение
от 23.11.2018 г. № 27 «О налоге

на имущество физических лиц»

В целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 7 Устава Новопятницкого сельсовета, Новопятницкий сельский Совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:

1.
Внести изменения в решение Новопятницкого сельского Совета депутатов Уярского района от 23.11.2018 г. № 27 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение):

в преамбуле слова «№ 6-2018» заменить на «№ 6-2108».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
Председатель Новопятницкого

сельского Совета депутатов:

А.Н. Пахомов

Глава сельсовета:

О.Л. Фомичев